
 
Uchwała Nr I/3/14

Rady  Miejskiej  Trzcianki
z dnia 1 grudnia 2014 r.

w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej 
Trzcianki 

              Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z § 8 ust. 1 uchwały 
Nr XLIII/275/13 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 3606 
ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na 
wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  Trzcianki  wybrano  radnego  Witolda 
Zbigniewa Perskiego. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 


	Rady Miejskiej Trzcianki

